FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 037/2025 - CMP

EMENTA: Substituir  temporariamente membros da Comissão de
Legislação, Justiça e Redação Final, e dá outras providências.

                        O Presidente da Câmara Municipal de Patu, Estado
do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais,

CONSIDERANDO que a presidente atual da comissão a vereadora
Priscilla  Jales  Dantas  se  encontra  de  licença  maternidade  pelo
período de 01 de agosto  de 2025 a  07 de dezembro de 2025,
havendo assim a  necessidade de modificação nos  membros  das
comissões, para andamento dos trabalhos;

RESOLVE:

                         Art. 1º - Modificar a composição dos Membros da
Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, que passará a ser
composta da seguinte forma a seguir determinada:

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

PRESIDENTE: MATHEUS FORTE DANTAS BELO - PL
RELATOR: THALES QUEIROGA SOLANO VALE - PL
MEMBRO: JOSÉ MARCONDES PEREIRA DA COSTA - PP

                        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de agosto de 2025.

                        Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

P U B L I Q U E -  S E
E
C U M P R A -  S E

Patu/RN, 18 agosto de 2025.

SUETONEO OLIVEIRA MOURA
Presidente

Publicado por: SUETONEO OLIVEIRA MOURA
Código Identificador: 65604727

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/08/2025.
EDIÇÃO 2222. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br